



АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ДОБРОЛЮБОВО" БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022 No 48

О внесенти изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края от 06.05.2019 № 19 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории сельского поселения «Село Добролюбово» от чрезвычайных ситуаций на 2020 – 2024 годы»

В соответствие с решением Совета депутатов сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края от 27.12.2022 № 31 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края № 30 от 24.12.2021 «О бюджете сельского поселения «Село Добролюбово» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», решением Совета депутатов сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края от 23.12.2022 № 30 «О бюджете сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», администрация сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Село Добролюбово» от 06.05.2019 № 19 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории сельского поселения «Село Добролюбово» от чрезвычайных ситуаций на 2020 2024 годы»:
- 1.1. Раздел паспорта муниципальной программы «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования Программы из местного бюджета составит 199,69 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 г. – 41,0 тыс. рублей;

2021 г. – 38,69 тыс. рублей;

2022 г. – 40,0 тыс. рублей;

2023 г. – 40,0 тыс. рублей;

2024 г. – 40,0 тыс. рублей;»

- 1.2. Приложение Программные мероприятия изложить в новой редакции (согласно приложению).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сборник муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения

O Recape

С.А. Моисеева

Приложение

к муниципальной целевой программе «Пожарная безопасность и защита населения и территории сельского поселения «Село Добролюбово» от чрезвычайных ситуаций на 2020 – 2024 годы».

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

2	Содержание мероприятий	Ответственный	Срок	Источники	Объем финансовых
		исполнитель	исполнен	финансирования	средств на 2020 - 2024 годы (тыс. руб.)
-	Обновление минерализованных полос	Администрация сельского поселения «Село Лобролюбово»	2020 - 2024 rr.	Бюджет сельского	2020 r - 39,0 2021 r - 38.69
					2022 r - 39,0
					2023 r - 39,0 2024 r - 39,0
2.	Обновление информационных табличек для	Администрация сельского	2020 -	Бюджет сельского	2020 r - 1,0
	пожарных водоемов	поселения «Село Добролюбово»	2024 rr.	поселения	2021 r - 0
					2022 r - 0
					2024 r - 0
3.	Обучение населения мерам пожарной безопасности	Администрация сельского	2020 -	Финансовых затрат	-
	(проведение противопожарных инструктажей в особый периол противопожарного режима)	поселения «Село Добролюбово»	2024 rr.	не требуется	
4	Мероприятия по информированности населения и	Администрация сельского	2020 -	Финансовых затрат	
	выполнению правил безопасности при чрезвычайных	поселения «Село Добролюбово»	2024 rr.	не требуется	
	ситуациях: пропаганда правил безопасности в чрезвычайных ситуациях (буклеты, листовки)	6			
5	Обучение неработающего населения в области ГО и	Администрация сельского	2020-2024	Финансовых затрат	
	защиты от ЧС	поселения «Село Добролюбово»	IT.	не требуется	
9	Очистка подъездной дороги к пожарному водоему	Администрация сельского	2020-2024	Бюджет сельского	2020 r - 1,0
		поселения «Село Добролюбово»	IT.	поселения	2021 r - 0.0
					$2022 \Gamma - 1,0$
					2023 r - 1,0
	***				20241 - 1,0
7	Утепление пожарного водоема	Администрация сельского поселения «Село Добролюбово»	2020-2024	Финансовых затрат не требуется	1
		T LJ		, ,	